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Sprawozdanie z misji gospodarczej do Brazylii. 

W dniach 27 września-3 października 2011 r. odbyła się misja gospodarcza do Brazylii (São Paulo oraz
Kurytyba w partnerskim Stanie Paraná), której przewodniczył Pan Leszek Wojtasiak – Wicemarszałek
Województwa Wielkopolskiego. W wizycie wzięli udział wielkopolscy przedsiębiorcy z firm FEROCO S.A,
Gembiak-Mikstacki Sp. j., Sójka & Maciak Adwokaci Spółka komandytowa, przedstawiciele instytucji
otoczenia biznesu: Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. i Funduszu Promocji i Rozwoju
Województwa Wielkopolskiego S.A. oraz przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, tj. Gminy
Piła i Starostwa Powiatowego w Szamotułach.

W Prefekturze Miasta São Paulo, podczas spotkań z Panem Alberto Neto Cotait - Sekretarzem Miasta ds.
Stosunków Międzynarodowych na ręce Wicemarszałka przekazana została zaakceptowana przez stronę
brazylijską wersja Porozumienia o współpracy pomiędzy Miastem São Paulo a Województwem
Wielkopolskim. Podczas spotkania zaprezentowane zostały wielkopolskie firmy z branży budownictwa
drogowego i kolejowego, w tym FEROCO S.A., reprezentowana przez Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Spółki, Pana Zbigniewa Jakubasa. Strona brazylijska okazała duże zainteresowanie ofertą grupy
kapitałowej i wskazała na duże szanse nawiązania współpracy z firmami brazylijskimi.

W São Paulo odbyły się spotkania z instytucjami otoczenia biznesu, w tym z przedstawicielami APEX
Brasil (Agencja Promocji Inwestycji i Eksportu), Stowarzyszenia Handlowego Sao Paulo oraz Investe em
São Paulo, mającena celu wieloaspektową prezentację prowadzenia działalności gospodarczej w Brazylii.
Przedstawiciele samorządu prowadzili dodatkowo rozmowy z Prefektem miasta Mogi das Cruzes w Stanie
São Paulo, na temat ewentualnej współpracy partnerskiej.

W partnerskim Stanie Paraná przedsiębiorcy wzięli udział w spotkaniu w Instytucie Badań i Planowania w
Kurytybie, dotyczącym inwestycji związanej z budową metra w Kurytybie. Ponadto, w siedzibie rządu
stanowego odbyły się prezentacje inwestycji planowanych w związkuz Mistrzostwami Świata w Piłce
Nożnej w 2014 r., a w Stowarzyszeniu Handlowym zaprezentowane zostały zadania instytucji i wsparcie
oferowane przedsiębiorcom brazylijskim. W Kurytybie przedsiębiorcy mieli okazję do odbycia rundy
spotkań bezpośrednich z zainteresowanymi współpracą przedsiębiorcami brazylijskimi. Spotkania te
odbyły się przy czynnej współpracy Konsulatu Generalnego w Kurytybie, Stowarzyszenia Handlowego
Stanu Paraná, Federacji Przemysłu Stanu Parana oraz Rządu Stanu Paraná. Przedstawiciele samorządu
odwiedzili w tym czasie Prefektury miast Araucaria i São Jose dos Pinhais, zainteresowane nawiązaniem
współpracy.

Misja gospodarcza zrealizowana została w ramach projektu kluczowego „Kompleksowa promocja
gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce”, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw Działanie 1.5 Promocja regionalnej
gospodarki.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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